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CLASSEMENT GOLDEN WUSHU SERIES [22/10/24] 

COMPÉTITIONS TAOLU 

Féminine [56 participantes] 

NOM PRÉNOM CLUB LIGUE RÉGIONALE CAT AGE EVENT Somme de POINTS 

RIVIERE ADELE ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet KF Tradi 282 

AMMAR LILIA ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 264 

VANDEGOOR RONDRO WUXIA KF Île-de-France Senior KF Tradi 258 

MONTALVAN PALOMA ASC MONTREUIL Île-de-France Cadet KF Tradi 234 

FOUCHER SOPHIE MENG DIAO Occitanie Vétéran 1-2 Taijiquan 222 

AGUETTAZ ONDINE ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet KF Tradi 180 

SHOJI ETSUKO AFCWT Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 162 

Lahore  Shannon  CKW Dragon Noir  Île-de-France Senior KF Tradi 162 

YAHIAOUI MAYSEME ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 138 

DE SA LEPETIT NINA ESPRIT ET COMBAT CLEONNAIS Normandie Senior KF Tradi 132 

DUSSES LISA WUXIA KF Île-de-France Minime KF Tradi 126 

NGUYEN RUBIS C K F W T D Hauts-de-France Senior Taijiquan 117 

YAHIAOUI SAMAR ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 102 

ANDRIAMANANTSOA SOIMANGA DONG FANG WUSHU COURBEVOIE Île-de-France Senior Taijiquan 96 

THERY NINON ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior KF Tradi 93 

AMMAR EDEN ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet KF Tradi 90 

LO VICTORIA AFCWT Île-de-France Junior KF Tradi 87 

KULKITVANICH PHITCHAYA AFCWT Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 84 

TAN LAETITIA AFCWT Île-de-France Senior KF Tradi 84 

HOU XUEYAN AFCWT Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 84 

YAHIAOUI YAMINA ASC RAJAKALAI Île-de-France Vétéran 1-2 KF Tradi 81 
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KAHLOUCHE  YANELLE WUXIA KF Île-de-France Minime KF Tradi 78 

BATTALOVA GIZELLA AFCWT Île-de-France Senior Taijiquan 75 

RIVIERE VERBEQUE EMILIE ASC RAJAKALAI Île-de-France Vétéran 1-2 KF Tradi 72 

AGUETTAZ ONDINE ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet Wushu Taolu 66 

AMMAR EDEN ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet Wushu Taolu 66 

RIVIERE ADELE ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet Taijiquan 57 

GIRARD DOMINIQUE AFCWT Île-de-France Vétéran 3-4 Taijiquan 42 

NGUYEN RUBIS C K F W T D Hauts-de-France Senior Wushu Taolu 42 

VIARD ELYSEE-ANNE KF LE NEUBOURG Normandie Cadet Wushu Taolu 42 

YAHIAOUI YAMINA ASC RAJAKALAI Île-de-France Vétéran 1-2 Wushu Taolu 42 

HOUESSOU MARIE THERESE ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior Taijiquan 36 

Buckley Ella-Rose Kungfu Wushu Orléans Centre-Val de Loire Junior KF Tradi 33 

AMMAR EDEN ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet Taijiquan 30 

THERY NINON ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior Taijiquan 30 

IRIBARNEGARAY HELENE Hon Hap Kune Île-de-France Vétéran 1-2 Wushu Taolu 21 

YAHIAOUI MAYSEME ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime Taijiquan 21 

Buckley Ella-Rose Kungfu Wushu Orléans Centre-Val de Loire Junior Wushu Taolu 21 

BENYAHIA JADE ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 18 

ANGLOMA SHAAN ASC MONTREUIL Île-de-France Cadet KF Tradi 18 

Brunet-Ranchin  Manon CKW Dragon Noir  Île-de-France Senior KF Tradi 18 

BERTELOOT SOPHIE SHAOLIN KF MARTIGUES PACA Vétéran 1-2 Taijiquan 12 

CASSAN THOUET LUCILE DRAGON BRETIGNY Île-de-France Minime KF Tradi 12 

FRILOUX KIARA SHAOLIN KF MARTIGUES PACA Cadet KF Tradi 12 

IRIBARNEGARAY HELENE Hon Hap Kune Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 12 

SOUVANNARAT CHLOE AFCWT Île-de-France Cadet KF Tradi 12 

HUON TRICOT CHLOE ASSGA KF YONGTAÏ Île-de-France Minime KF Tradi 12 

ALVES CLEO ASC RAJAKALAI Île-de-France Senior KF Tradi 12 

DUJARDIN INES WUXIA KF Île-de-France Minime KF Tradi 6 

POMMERA FANNY ASSGA KF YONGTAÏ Île-de-France Cadet KF Tradi 6 

RAJAKUMAR KARTHIYANI ASC RAJAKALAI Île-de-France Senior KF Tradi 6 

RIVIERE VERBEQUE EMILIE ASC RAJAKALAI Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 6 

YAHIAOUI YAMINA ASC RAJAKALAI Île-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 6 

ALVES  CLEO ASC RAJAKALAI Île-de-France Senior Taijiquan 6 

POMMERA  FANNY ASSGA KF YONGTAÏ Île-de-France Cadet KF Tradi 6 
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COUHAULT ALIX DRAGON BLEU Hauts-de-France Cadet KF Tradi 6 

 

Masculin [66 participants] 

NOM PRÉNOM CLUB LIGUE RÉGIONALE CAT AGE EVENT Somme de POINTS 

VANDEGOOR FREDERICK WUXIA KF Île-de-France Senior KF Tradi 333 

Molard Antoine  CKW Dragon Noir  Île-de-France Senior KF Tradi 324 

RICARDOU LUCAS ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior KF Tradi 306 

HENG LUCAS Dragons Bussy Île-de-France Cadet KF Tradi 285 

POV LILIAN AFCWT Île-de-France Junior KF Tradi 282 

VO LYAM WUXIA KF Île-de-France Cadet KF Tradi 243 

POV VALENTIN AFCWT Île-de-France Minime KF Tradi 237 

BOUBERT ANTHONY ECOLE DU TIGRE BLANC PACA Junior KF Tradi 192 

BERTOLINO VICTOR PARIS JING WU HUI Île-de-France Senior KF Tradi 171 

NGUYENCHONG DANY  Dragons Bussy Île-de-France Minime KF Tradi 120 

VONG  OSCAR ARTS MARTIAUX FORME & LOISIRS Île-de-France Cadet KF Tradi 96 

RIAL AKIM AFCWT Île-de-France Vétéran 1-2 KF Tradi 93 

LAM  ANDREAS  SACAMP Île-de-France Junior KF Tradi 90 

MESSIKA OZIOL CHARLIE WUXIA KF Île-de-France Minime KF Tradi 87 

COCAGNE  RORY ESPRIT ET COMBAT CLEONNAIS Normandie Minime KF Tradi 78 

BEVILACQUA ROMAN ASC MONTREUIL Île-de-France Junior KF Tradi 72 

NGUYEN YANN C K F W T D Hauts-de-France Junior Taijiquan 72 

PAPPATICO COEURDREY JEAN-BAPTISTE SHAOLIN KF MARTIGUES PACA Senior KF Tradi 72 

BELOT LAURENT AFCWT Île-de-France Vétéran 1-2 KF Tradi 69 

MILESI EWAN SHAOLIN KF MARTIGUES PACA Cadet KF Tradi 66 

XIA ENVEL ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 66 

LE GUYADEC  IWAN  DRAGON BRETIGNY Île-de-France Cadet KF Tradi 66 

GUIGNARD CLOVIS ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior Taijiquan 60 

CHU YUN YAW SHEN WU Île-de-France Vétéran 1-2 KF Tradi 51 

DELEUZE CHARLES DRAGON BRETIGNY Île-de-France Minime KF Tradi 42 

GIRARD ALAIN AFCWT Île-de-France Vétéran 3-4 Taijiquan 42 

LAVICE NOAN KF LE NEUBOURG Normandie Senior Wushu Taolu 42 

NGUYEN YANN C K F W T D Hauts-de-France Junior Wushu Taolu 42 
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SICARD VIRGILE AFCWT Île-de-France Senior Taijiquan 42 

WICHMANN LEANDRE C K F W T D Hauts-de-France Junior Wushu Taolu 42 

Guillouard ALEXANDRE C K F W T D Hauts-de-France Vétéran 1-2 Taijiquan 42 

Guillouard ALEXANDRE C K F W T D Hauts-de-France Vétéran 1-2 Wushu Taolu 42 

HOURMANT NOLANN ASSGA KF YONGTAÏ Île-de-France Minime KF Tradi 36 

BEKKAR PENG AURELIEN ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet Wushu Taolu 21 

RICARDOU LUCAS ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior Wushu Taolu 21 

SICARD VIRGILE AFCWT Île-de-France Senior Wushu Taolu 21 

NGUYENCHONG JORDAN Dragons Bussy Île-de-France Junior KF Tradi 18 

CORREA JOSEPH ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior KF Tradi 18 

BEKKAR PENG AURELIEN ASC RAJAKALAI Île-de-France Cadet KF Tradi 12 

PONKUMAR GANAN ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 12 

PONKUMAR MATHULAN ASC RAJAKALAI Île-de-France Senior KF Tradi 12 

SICARD VIRGILE AFCWT Île-de-France Senior KF Tradi 12 

TRAN JOSUE KYEN AFCWT Île-de-France Senior KF Tradi 12 

XIA LOGAN ASC RAJAKALAI Île-de-France Minime KF Tradi 12 

GUIGNARD CLOVIS ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior KF Tradi 12 

GUIGNARD VIKTOR ASC RAJAKALAI Île-de-France Senior KF Tradi 12 

NAYEKOO  NILAY  SACAMP Île-de-France Cadet KF Tradi 12 

IGUEDEF SOFIANE ASC RAJAKALAI Île-de-France Junior KF Tradi 12 

SCARIOT Simon DRAGON BLEU Île-de-France Senior KF Tradi 12 

BEAURAIN  NATHANAËL KF LE NEUBOURG Normandie Cadet KF Tradi 12 

COCAGNE RORY ESPRIT ET COMBAT CLEONNAIS Normandie Minime KF Tradi 6 

 NAYEKOO     NILAY  SACAMP Île-de-France Cadet KF Tradi 6 

HUANG LUDOVIC AFCWT Île-de-France Junior KF Tradi 6 

MANCHON DANY KF LE NEUBOURG Normandie Senior KF Tradi 6 
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CLASSEMENT GOLDEN WUSHU SERIES [22/10/24] 

COMPÉTITIONS SANDA 

Féminine [26 participantes] 

NOM PRÉNOM CLUB LIGUE RÉGIONALE CAT AGE Somme de POINTS 

KROLIK VICTORIA  TAOCHINAGOT Bretagne Junior 51 

FLORENTIN MOREAU NOAH-LY  TIGER BOXING CLUB Île-de-France Senior 51 

BRICOGNE LANA Arts Martiaux Chinois Jonquières PACA Junior 42 

GOULAMOUGAIDINE CINDY  TIGER BOXING CLUB Île-de-France Senior 42 

DUSSOL AWENA  TAOCHINAGOT Bretagne Cadet 36 

LAHAYE AURIANE KF NIORT ARTS MARTIAUX ET PUGILISTIQUES Nouvelle-Aquitaine Junior 36 

LO MELYNE KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Senior 36 

MENARD MAIWENN  TAOCHINAGOT Bretagne Cadet 36 

SONG MELINDA  WULIN ASSOCIATION Occitanie Minime 36 

LEDAN KLERVIE  TAOCHINAGOT Bretagne Senior 36 

BRIANTAIS LAURA LINE  TAOCHINAGOT Bretagne Minime 36 

DEFAIS MANON  ESPRIT ET COMBAT CLEONNAIS Normandie Senior 36 

CHANTEPIE AURELIE  SAINT MARCEL KARATE Normandie Junior 33 

HICKEL AMANDINE  COURBEVOIE KF Île-de-France Senior 33 

CUCUIAT MARIE HU BEI CHUAN Hauts-de-France Senior 30 

DESTREE TIPHAINE HU BEI CHUAN Hauts-de-France Junior 30 

LO GAUTRE JADE  GONG ACADÉMIE EMERAINVILLE Île-de-France Cadet 30 

MERROUCHE LAURINE HU BEI CHUAN Hauts-de-France Minime 30 

TANGUY ROSALIE  TAOCHINAGOT Bretagne Minime 30 

SARIKAYA DILARA A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Cadet 30 

DEFAIS JULIE  ESPRIT ET COMBAT CLEONNAIS Normandie Senior 30 
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MAZARI SOLTANA  GONG ACADÉMIE EMERAINVILLE Île-de-France Senior 30 

ANNOQRI AMIRA  AS PLURIDISCIPLINAIRE Île-de-France Junior 6 

AWUME CARLA TEAM ATTELY Île-de-France Minime 6 

JEUNOT MANOA  AS PLURIDISCIPLINAIRE Île-de-France Cadet 6 

MAJRI SAINA  KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Minime 6 

 

Masculin [340 participants] 

NOM PRÉNOM CLUB LIGUE RÉGIONALE CAT AGE Somme de POINTS 

PINON MARIUS ARTS MARTIAUX FORME ET LOISIRS Île-de-France Senior 96 

ZHANG KEVIN  WULIN ASSOCIATION Occitanie Cadet 81 

CATELLION ALEX TEAM ATTELY Île-de-France Senior 81 

LOUCIF SOFIANE CLUB DE KF WUSHU DU DRAGON NOIR Île-de-France Senior 78 

BELAIDI SOFIAN A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Cadet 66 

DEWET DARIO ECOLE HOANG NAM PACA Senior 66 

HAMOU WAEL  COURBEVOIE KF Île-de-France Cadet 66 

TOURNEUX ERWAN TAOCHINAGOT Bretagne Senior 66 

BETEMPS MATHYS  KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Junior 66 

SCARIOT Simon DRAGON BLEU Île-de-France Senior 60 

FAVARELGARRIGUES EMILE WULIN ASSOCIATION Occitanie Senior 60 

BEAURAIN NOE  KF LE NEUBOURG Normandie Junior 54 

JOULAUD NILS ARTS MARTIAUX FORME ET LOISIRS Île-de-France Cadet 54 

HADJ SABER HANY TEAM ATTELY Île-de-France Senior 54 

GHIYAT SAMIR TEAM ATTELY Île-de-France Cadet 51 

LUONG PAUL TIGER BOXING CLUB Île-de-France Senior 51 

MICHEL BAPTISTE Arts Martiaux Chinois Jonquières PACA Senior 51 

FOURTIT WANIS  KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Minime 51 

CYPRIEN NATHAN ARTS MARTIAUX FORME ET LOISIRS Île-de-France Cadet 51 

YHUEL JULIEN HU BEI CHUAN Hauts-de-France Senior 51 

BOUGON CLEMENT GONG ACADÉMIE EMERAINVILLE Île-de-France Senior 51 

LAMOUCHE ALAIN A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Vétéran 1-2 51 

LAFAILLE NATHAN TEAM ATTELY Île-de-France Cadet 51 

WATEL VIRGIL HU BEI CHUAN Hauts-de-France Junior 51 
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BEAURAIN NATHANAEL  KF LE NEUBOURG Normandie Cadet 42 

BOULAY RYAN TEAM ATTELY Île-de-France Minime 42 

BOUYOUCEF ADAM  CLUB DE KF WUSHU DU DRAGON NOIR Île-de-France Junior 42 

COLLE HYLAN  COURBEVOIE KF Île-de-France Junior 42 

FRITSCH JIM A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Senior 42 

LECHELLE SANDRO  COURBEVOIE KF Île-de-France Cadet 42 

ONECHANH PITER GONG ACADÉMIE EMERAINVILLE Île-de-France Vétéran 1-2 42 

WANG LOIC  WULIN ASSOCIATION Occitanie Cadet 42 

KPOGHOMOU DJAHIM WULIN ASSOCIATION Occitanie Junior 42 

INIESTA GUILLAUME TEAM ATTELY Île-de-France Senior 42 

ABDELKRIM SOFIANE C A M C O Hauts-de-France Senior 42 

GAILLARD JULIEN A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Senior 42 

AMER OUALI LYES HU BEI CHUAN Hauts-de-France Senior 36 

CERISIER BAPTISTE  SAINT MARCEL KARATE Normandie Minime 36 

CUDICIO NOE HU BEI CHUAN Hauts-de-France Minime 36 

IMBERT GABRIEL  COURBEVOIE KF Île-de-France Junior 36 

LASQUELLEC KEVIN  TAOCHINAGOT Bretagne Senior 36 

NGUYEN JASON TEAM ATTELY Île-de-France Minime 36 

RICHARD ZIAD  KZ ACADEMY TEAM DRAHCIRZ Pays de la Loire Cadet 36 

MOCKEL MEHDI TIGER BOXING CLUB Île-de-France Senior 36 

BARBIERSZCZEPANIAK NOAH ARTS MARTIAUX FORME ET LOISIRS Île-de-France Minime 33 

CAMBIER RICHARD A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Vétéran 1-2 33 

LEDAN LEO  TAOCHINAGOT Bretagne Cadet 33 

MANCHON DANY KF LE NEUBOURG Normandie Senior 33 

KHAFOUDI WAJIH MOHAMED A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Junior 33 

JUNIET MAXIME AS PLURIDISCIPLINAIRE Île-de-France Senior 33 

CHAIR MOHAMEDSHAKEIR ARTS MARTIAUX FORME ET LOISIRS Île-de-France Minime 30 

DIFELICE STEPHANO A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Cadet 30 

KOTTO EZEKIEL TEAM ATTELY Île-de-France Minime 30 

BEN MOHAMED BILAL  KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Junior 30 

AFONSO DIEGO  C A M C O Hauts-de-France Minime 30 

NATAF JEREMIE  TIGER BOXING CLUB Île-de-France Senior 30 

BECCARI BAPTISTE A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Senior 30 

SOLEYMIEUX DYLAN Arts Martiaux Chinois Jonquières PACA Senior 30 
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DEMAIRE ANDREA A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Senior 6 

DYA ISSA TEAM ATTELY Île-de-France Minime 6 

NGUYEN DAVID TEAM ATTELY Île-de-France Senior 6 

VAN DEN HEEDE YAN A M COMPIEGNOIS Hauts-de-France Senior 6 

LABARRE MORGAN  TAOCHINAGOT Bretagne Junior 6 

BLOCK STEPHANE  AS PLURIDISCIPLINAIRE Île-de-France Senior 6 

CHAMPIN MARVYN  KING'S FIGHTERS TEAM Au-RA Cadet 6 

CHAPPUIT LOUIS WULIN ASSOCIATION Occitanie Senior 6 

 
 


